
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení č. 04/2015 

Vedoucí útvaru interního auditu 
 

Město Nymburk vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovní pozice „Vedoucí útvaru  

interního auditu“, pracovní poměr na dobu neurčitou a plný pracovní úvazek 
 

Územní samosprávný celek Město Nymburk 

Druh práce Vedoucí útvaru interního auditu 

Místo výkonu práce Nymburk 

Kvalifikační předpoklady 

 

 

Požadavky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výhodou může být 

Dosažené vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu nebo 

vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu  

 

Základní znalost: 

1.  právních předpisů upravujících vnitřní finanční kontrolu  

a dalších souvisejících právních předpisů, zejména: č. 320/2001 Sb.,  

o finanční kontrole ve veřejné správě, č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní 

řád), č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

č. 128/2000 Sb., o obcích, č. 500/2004 Sb., správní řád, č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, vše ve znění pozdějších předpisů 

2. kontrolního oprávnění útvaru interního auditu ve vztahu ke zřízeným  

a založeným organizacím v působnosti města 

3. kontrolního oprávnění útvaru interního auditu k městskému úřadu, základní 

znalost agendy vyřizování stížností a petic 

4. dokonalá znalost práce s PC 

5. ochota stálého prohlubování kvalifikace 

6. dobré komunikační, analytické a organizační schopnosti 

 

- praxe v oblasti kontroly nebo praxe v samosprávě nebo státní správě 

 

 

 

Platová třída 

Dle ustanovení zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, dle nařízení vlády                            

č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách  

a správě, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s nařízením vlády č. 222/2010 

Sb.,  o katalogu prací ve veřejných službách a správě – platová třída 11 

 

Náležitosti přihlášky a požadované 

doklady 

Uchazeč dodá na níže uvedenou adresu: 

 

1. Přihlášku, která obsahuje : 

- jméno, příjmení a titul uchazeče 

- datum a místo narození uchazeče 

- státní příslušnost uchazeče 

- místo trvalého pobytu uchazeče 

- číslo občanského průkazu nebo čísla dokladu o povolení pobytu, jde-li  

o cizího státního občana 

- datum a podpis uchazeče 

2. Životopis, ve kterém uchazeč uvede údaje o dosavadních zaměstnáních  

a odborných znalostech a dovednostech týkající se správních činností 

3. Originál výpisu z evidence Rejstříku trestů než starší 3 měsíce, u 

cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost 

vydaný domovským státem, pokud takový doklad domovský stát 

nevydává, doloží bezúhonnost čestným prohlášením 

4. Osvědčení vydané Ministerstvem vnitra (lustrační osvědčení) dle § 4 

odst. 1 zákona č. 451/1991 Sb., - nevyžaduje se u občanů narozených 

 po 1. prosinci 1971. 

5. Čestné prohlášení ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) až h) zákona 

č. 451/1991 Sb., - nevyžaduje se u občanů narozených po 1. prosinci 

1971. 

6. Ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 

 



Strana 2 k VŘ č. 04/2015 

 

 

 

 

 

 

 

Lhůty a určené místo pro podání 

přihlášky 

Přihlášku (formulář přihlášky je ke stažení na webových stránkách města a dále 

k vyzvednutí na  podatelně MěÚ) včetně všech požadovaných dokladů zašlete 

nejpozději do  30.12. 2015 včetně na adresu:  

                                                Městský úřad Nymburk 

                                                tajemnice MěÚ 

                                                Náměstí Přemyslovců č.p. 163 

                                                288 28  Nymburk 

nebo předejte do 30. prosince  2015 do  16.00  hod. na podatelnu Městského 

úřadu Nymburk na stejné adrese, vždy v uzavřené obálce s uvedením hesla:  

„Výběrové řízení 4/2015 –Vedoucí útvaru interního auditu - neotvírat“ 

Nástup  leden 2016, případně dle dohody 

 

Bližší informace 

Ing. Alena Havelková, 325 505 264 

Ing. Jana Motejlková, 325 501 303 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo na zrušení výběrového řízení  

 

 

 

Stručný přehled činnosti útvaru 

interního auditu (nejedná se  

o taxativní výčet) 

- Výkon kontrolní činnosti na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě 

- Provádění interního auditu, nezávislého a objektivního přezkoumávání  

a vyhodnocování operací a vnitřního kontrolního systému 

- Kontrola hospodaření organizací zřízených nebo založených městem 

- Kontrola vnitřních předpisů před jejich vydáním 

- Zpracování a průběžná aktualizace metodické a interní směrnice  

ke kontrolní činnosti 

- Komplexní zpracování ročních zpráv o výsledcích finanční kontroly  

pro Krajský úřad Středočeského kraje 

- Agenda stížností, petic a podnětů fyzických a právnických osob 

 

 

 

 

 

                                                                   

 

                                                                                       ……………………………………. 

                                                                                                Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

                                                                                                       starosta města  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce: 

Sejmuto  z úřední desky: 
 


